

ZŠ SEVER ČESKÁ LÍPA VELKÁ TĚLOCVIČNA						
P.č.	Popis	Mj	Mj celkem dle projekce	Mj celkem dle dodavatele	Jedn.cena	Cena celkem
1	2	3	4		5	6
	01 - VYTÁPĚCÍ JEDNOTKY					
101	Teplovzdušná jednotka Teplovzdušná jednotka (vodní, cirkulační, nástěnná sekundární žaluzie - ruční ovládání, 2-otáčkový motor na 3x400 V, svorkovnice, opláštění - RAL7000), + Závěs K ovládání každé jednotky bude použita typová regulace - ovládací skříňka + Programovatelný prostorový termostat .	kpl	2,00		22 880,00	45 760,00
	02 - OCHRANNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE					
201	Ochranné ocelové konstrukce před jednotky Sahara . Konstrukci bude tvořit rám 1200*1200 mm z profilu L 60*60-6 mm, vyplněný pevným ocelovým pletivem , případně vyztužený příčkami . Rámy budou vyloženy cca 30 mm před žaluziemi jednotek , upevněné na 4 ks konzol z profilu L 60*60-6 mm (délka cca 1030 mm před stěnou) . Ochranné rámy musí být instalovány tak , aby nezamezovaly proudění vzduchu z jednotek a umožňovaly k nim řádný servisní přístup .	kpl	2,00		6 070,00	12 140,00

03 - ARMATURY						
301	kohout kulový DN 40	ks	4,00		695,00	2 780,00
302	kohout kulový DN 25	ks	4,00		335,00	1 340,00
303	kohout vypustný DN 15	ks	2,00		78,00	156,00
304	ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	ks	4,00		145,00	580,00
04 - POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH BEZEŠVÝCH 11 373, +NÁTĚRY ZÁKLADNÍ+VRCHNÍ						
401	DN 40	bm	10,00		146,00	1 460,00
402	DN 25	bm	15,00		98,00	1 470,00
403	tvarovky, kolínka, fitinky	kpl	1,00		6 950,00	6 950,00
05 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE						
501	prostup stěnou tl. 40 cm : 150*100 mm , zazdění, začištění, výmalba	ks	1,00		1 240,00	1 240,00
502	stavební přímoce spojené s upevněním jednotky Sahara na stěnu	ks	2,00		420,00	840,00
503	zazdění konzol ocelových ochranných rámců na stěnu	ks	8,00		580,00	4 640,00
504	zazdění konzol pro uložení páru potrubí	ks	6,00		150,00	900,00

	06 - TEPELNÉ IZOLACE					
601	Termoizolační trubice pro potrubí minerální s hliníkovou fólií DN 40 , síla stěny 20 mm:	bm	10,00		85,00	850,00
	07 - HUTNÍ, SPOJOVACÍ , TĚSNÍCÍ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
701	hutní materiál na výrobu závěsů a uložení	kg	40,00		45,00	1 800,00
702	spojovací materiál	kg	10,00		45,00	450,00
703	těsnící a montážní materiál	kg	10,00		40,00	400,00
	08 - SILOVÉ PŘIPOJENÍ ELEKTRO					
801	připojení 2 ks jednotek Sahara na silové rozvody elektro v objektu dle situace na místě, P = 310 W, U = 400 V, I = 0,76 A.	kpl	1,00		16 000,00	16 000,00
1001	10 - MONTÁŽ DOPRAVA , TLAKOVÉ ZKOUŠKY, REVIZE , UVEDENÍ DO PROVOZU dobu záruky			VÝCHOZÍ Seřízení systému po		
		kpl	1,00		49 500,00	49 500,00
	CELKEM SUMA					149 256,00

	<p>POZNÁMKA : S položkami uvedenými ve výkazech, výkresech a technické zprávě platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazech výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako komplexně vykonané práce včetně materiálů, nářadí a strojů nutných k práci i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.</p> <p>Zhotovitel v rámci nabídkového řízení nebo přípravy akce musí provést komplexní analýzu zakázky a v případě, že má pochyby stran plánovaných položek ve výkazech, výkresech a zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na položky nutné k dokončení díla zřetel.</p>					
--	--	--	--	--	--	--